
Szpital Wojewódzki w Poznaniu

Sekcja Zamówień Publicznych
UL. Juraszów 7/19
60-479 Poznań
Pismo: SZW/SZP/85/2018/3
 Poznań dnia: 2018-10-16
Wykonawcy zainteresowani wzięciem udziału w postępowaniu przetargowym 
PRZESUNIĘCIE TERMINÓW, 

ODPOWI EDŹ na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na 22.10.2018r. Jednocześnie informujemy, że w dniu 2018-10-05, 2018-10-08 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę dializatorów polisulfonowych, przewodów tętniczo-żylnych, zestawów do wykonywania hemofiltracji oraz filtrów dializatu dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. Treść wspomnianych próśb jest następując :

Pytania do Specyfikacji SIWZ:

1. Pakiet nr: 1 – Dostawa dializatorów polisulfonowych

Poz. nr 1. Dializatory polisulfonowe sterylizowane parą wodną lub promieniami Gamma.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory polisulfonowe, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ o niżej wymienionej powierzchni użytkowej:

Poz. a. Powierzchnia 1,4m2 

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytania umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?

Pakiet nr: 1 – Dostawa dializatorów polisulfonowych

Poz. nr 2. Dializatory polisulfonowe wysokoprzepływowe sterylizowane parą wodną lub promieniami Gamma.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory polisulfonowe wysokoprzepływowe, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ o niżej wymienionej powierzchni użytkowej:

Poz. a. Powierzchnia 1,4m2 

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytania umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?
Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. do Pakietu 1

Dializatory polisulfonowe sterylizowane parą wodną lub promieniami Gamma o powierzchni użytkowej:

 - powierzchnia użytkowa dializatora 1,5 1,6m2 szt. 250 
 - powierzchnia użytkowa dializatora 1,8 m2 szt. 900

 - powierzchnia użytkowa dializatora 2-2,2 m2 szt. 300

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pak.1. poz.1 dializatory z błoną syntetyczną Polyamix, zbudowaną z trójwarstwowej  mieszanki włókien polimerowych (poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu i poliamidu) suchy, nisko przepływowy ( Low Flux) o powierzchni1,4,  1,7 m2,  2,1 m2  sterylizowane parą wodną , co da szanse na złożenie ofert przez więcej niż jednego wykonawcę, a tym samym będzie w zgodzie z zapisami Ustawy o Zamowieniach Publicznych dotyczący uczciwej konkurencji?
Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.
3.  do Pakietu 1

Dializatory polisulfonowe, wysokoprzepływowe sterylizowane parą wodną lub promieniami Gamma o powierzchni użytkowej:

- powierzchnia użytkowa dializatora 1,5 1,6m2 szt. 500

- powierzchnia użytkowa dializatora 1,8 m2 szt. 700

 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pak.1 . poz.2 dializatory z błoną syntetyczną Polyamix , zbudowaną z trójwarstwowej  mieszanki włókien polimerowych (poliaryletersulfonu, poliwinylopirolidonu i poliamidu) suchy, wysoko przepływowy ( High Flux) o powierzchni 1,4 m2 ; 1,7 m2, 2,1 m2  sterylizowane parą wodną  co da szanse na złożenie ofert przez więcej niż jednego wykonawcę, a tym samym będzie w zgodzie z zapisami Ustawy o Zamowieniach Publicznych dotyczący uczciwej konkurencji?

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.
4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pak.1. poz.2 dializatory z błoną syntetyczną Poracton (PAES/PVP)  , suchy, wysoko przepływowy ( High Flux) o powierzchni 1,4 m2,1,8 m2;  2,1 m2  sterylizowane parą wodną  co da szanse na złożenie ofert przez więcej niż jednego wykonawcę, a tym samym bedzie w zgodzie z zapisami Ustawy o Zamowieniach Publicznych dotyczący uczciwej konkurencji?
Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów z nowocześniejszej błony helixonowej, sterylizowanych parą wodną?

Odpowiedź: tak.

6. Czy w Pakiecie nr 1 w pozycji 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów, o powierzchniach odpowiednio 1,4 i 1,8 i 2,2m2?
Odpowiedź: tak.
7. Czy w Pakiecie nr 1 w pozycji 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dializatorów, o powierzchniach odpowiednio 1,4 i 1,8 m2?
Odpowiedź: tak.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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